
２０２２年３月３日

お得意様各位

ＭＡライティング社製品に関する納期、修理遅延について

急啓 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたびのロシアによるウクライナ侵攻に伴い、現在ロシアが欧州の航空会社に対し領空

の運航を禁止していることから、通過する航空便の運休措置がとられており、ドイツ製で

あるＭＡライティング社製品につきましても物流に関して大きな影響が出ております。

日系航空会社便への変更、迂回ルート選択等々急ぎ検討はしておりますが、直近入荷貨物の

到着予測が出来ない状態です。

先日来のコロナ禍による物流の乱れ、ＭＡ生産部門での使用パーツの入手困難、そしてま

た重なる今回の事態により、新規納入品はもちろん、交換用パーツの不達による修理の遅延

が起こることなども考えれ、ご不便をおかけする可能性がございます。弊社と致しましても

ロシアによるウクライナ侵攻の一日も早い解決を祈念する次第です

皆様におかれましたは状況を鑑みご賢察を賜りますようお願い申し上げます。

引き続きＭＡライティング社製品のご愛顧を衷心よりお願い申し上げます。 草々

MAライティング社日本正規代理店

有限会社タマ・テック・ラボ

０３－３７６０－７２０１


